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Sverige trollbinder reisende med ny spennende lydhistorie
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De enorme skogene i Sverige har både skjønnhet og ro – men også drama og mystikk. Sverige inviterer reisende til å
oppdage landets mytefylte skoger i en nyskapende lydhistorie som er best opplevd i de svenske skoger. Gjennom
historien får besøkende en oppslukende opplevelse av landets fortryllende natur - hjem til noen av verdens mest
kjente folkloristiske vesener. Novellen er skrevet av den internasjonale bestselgerforfatteren John Ajvide Lindqvist.

I århundrer har det svenske folket fortalt overnaturlige historier for å hjelpe til med å forstå hendelser som ikke kunne forklares
med logikk alene. Tåken som feide over engene var feene som danset, og den brusende bekken var Nøkken som lokket
kvinner og barn ut i vannet. Dette har resultert i en rik mytologisk verden med noen av verdens mest kjente skapninger, som
alle er født i Sveriges enorme, dype skoger. Fremdeles i dag spiller skjæringspunktet mellom natur og det overnaturlige en
viktig rolle i svensk historiefortelling. Med 70 prosent av landet dekket av skog, er det ikke rart at myter er så fremtredende i
Sveriges kollektive fantasi.

John Ajvide Lindqvists nye lydhistorie Kiln bringer den mytiske svenske naturen til live, og forfører lytterne dypere og dypere
inn i skogen. Historien oppleves i første person, og inviterer lytterne til å bokstavelig talt gå i fotsporene til en karakter som
møter den fortryllende huldra, en skognymfe fra svensk folklore. Den hjemsøkende historien kan oppleves til det fulle i de
svenske skoger, hvor lytteren inviteres til å oppdage mysteriet gjennom alle sine sanser.

«Det overnaturlige har alltid spilt en aktiv rolle i svensk kultur. Det er mer enn bare et bakteppe for kriminalhistoriene og Nordic
noir-filmene som har gjort landet kjent, sier John Ajvide Lindqvist. Nå er verden velkommen til å oppdage det selv i en virkelig
oppslukende opplevelse. Når jeg går inn i en skog som skrekkforfatter, trenger jeg bare et glimt av den mørke siden av en
stein eller knutene på et tre for å sette i gang fantasien. Naturen ser ut til å bli levende og lokker deg til å komme etter den.»

Lydhistorien bringer Sveriges rike folklorehistorie til live. Flere og flere reiser til Sverige, tiltrukket av landets uberørte
naturlandskap og progressive livsstil slik det er skildret i mange populære TV-serier, bøker og filmer. For eksempel reiser
moderne pilegrimer for å gå i fotsporene til Lisbeth Salander, heltinnen fra den mye leste Millennium-trilogien av den svenske
forfatteren Stieg Larsson.

«Når vi ser på hva reisende ser etter når de planlegger en ferie, har mange et ønske om å oppdage noe nytt. Vi ønsker å
inspirere verden til å komme og oppleve noe helt annet, sier Nils Persson, Chief Marketing Officer, Visit Sweden. De svenske
skogene har historisk sett vært hjemsted for mange fascinerende skapninger. Nå vil vi introdusere verden til deres fortryllende
vakre hjem ... hvis du tør.»

For de som tør er lydhistorien, som er geo-begrenset til Sverige, tilgjengelig gratis på Visit Swedens nettside. På nettsiden kan
besøkende også oppdage de beste stedene for å oppleve historien og informasjon om forskjellige mytologiske skapninger fra

https://visitsweden.com/spellbound-by-sweden/


svensk folklore. Kom, bli trollbundet av stedene og opplev der eventyr, kultur og natur møtes over hele Sverige.

I tillegg til fengslende historier, tilbyr svensk natur et bredt utvalg av opplevelser og aktiviteter som fotturer, sykling,
kanopadling og fiske. For mer inspirasjon om naturaktiviteter i Sverige, se Visit Swedens hjemmeside.

Se en videotrailer av historien her: https://youtu.be/X2nLmi6dCIE
For inspirerende bilder, se våre to bildeutvalg: Imagebank Sweden ELLER Spellbound by Sweden
Lær mer om opplevelsen her: https://visitsweden.com/spellbound-by-sweden/ 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: Ebba Ekelund - PR Manager Sweden & Nordics Visit
Sweden ebba.ekelund@visitsweden.com 

Om John Ajvide Lindqvist
Den internasjonale bestselgerforfatteren John Ajvide Lindqvist blir ofte referert til som "den svenske Stephen King". Hans mest
fremtredende verk inkluderer Låt den rätte komma in – nå en NY TV-serie – og Border, som begge ble gjort til filmer som fikk
topp utmerkelser på filmfestivaler, inkludert Tribeca Film Festival og Cannes Film Festival. Hans spennende historier blander
nordisk noir, sosialrealisme og overnaturlig skrekk og har fanget publikum i mer enn 30 land. Siden debutromanen i 2004, Låt
den rätte komma in, har han utgitt 20 romaner, noveller og dramatiske verk. Bøkene hans er utgitt i 33 land, inkludert
Australia, Kina, Brasil, Danmark, Tyskland, Russland, Storbritannia, Frankrike og USA.

Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.
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